
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2023 

WÓJTA GMINY BONIEWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. 

z 2023 roku poz. 40 ze zmianami/ oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2022 r poz. 1634 ze zmianami/. art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

/Dz.U. z 2022 roku poz. 583 ze zmianami/oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/276/22 Rady Gminy Boniewo 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2023, Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/276/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie: 

uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2023 zmienionej Uchwałą Nr XXXIX.287.23 Rady Gminy 

Boniewo z dnia 25 stycznia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów wynosi 29.432.894,00 zł 

w tym: dochody bieżące 17.233.480,00 zł, dochody majątkowe  12.199.414,00 zł. 

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

2. Plan wydatków wynosi 33.149.985,00 zł 

w tym: wydatki bieżące 16.296.349,00 zł, wydatki majątkowe 16.853.636,00 zł 

zmiany przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 17 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy  

Marek Klimkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1164



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1164



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1164



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1164


		2023-02-14T11:35:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




